
NEXT REALITY O-CITY Palackého 1198/14, 779 00 Olomouc, Tel.: 800 700 099, E-mail: o-city@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1263/next-reality-o-city

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 109342

8 590 000 Kč
za nemovitost

Prodej Rodinný dům, 408㎡|Olomoucký kraj,
Olomouc, Daskabát, 97, 77900
77900, Daskabát

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 408 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ať už sháníte nový domov pro mnohočlennou rodinu nebo Vás zajímá investování do
nemovitostí, mohl by Vás tento rodinný dům s velkým pozemkem v Daskabátu u Olomouce jistě oslovit.

V tomto domě se v přízemí nachází byt o dispozici 2+1, garáž pro 2 až 3 vozidla, dílna, kotelna a vstup na zahradu s
bazénem. V nadzemním podlaží se nachází dva byty, z nichž každý má samostatný vstup na prostornou terasu s krbem,
ze které pak vede točité schodiště na zahradu, kde objevíte další prostory na uskladnění dřeva či jiného materiálu.
Kromě skleníku na zahradě dále naleznete bazén, přístřešek s posezením či další přístřešek na dřevo. Přijďte se
podívat na vlastní oči co vše tento dům nabízí.

Financování Vám zajistíme a máme pro Vás i nabídku moderního financování až na 35 let, bez ohledu na věk a
prokazování příjmů, či nutnosti předkládat daňové přiznání (u podnikatelů).

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N109342.

Vyřizuje
Ing. Terézia Ráchelová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


